
ZARZĄDZENIE Nr 1310/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 26 czerwca 2024 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 247 

ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 

1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady Miejskiej 

w Łodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2024 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2024 rok:

1) Dyrektora Centrum Usług Wspólnych;

2) Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich;

3) Dyrektora Domu Dziecka dla Małych Dzieci;

4) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

5) Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Łodzi;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:

1) Dyrektora Domu Dziecka dla Małych Dzieci;

2) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia, Sportu 

i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;

3) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi;

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1310/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro ds. Zarządzania Kadrami

750 Administracja publiczna 34 557,00 26 264,00 - - - 8 293,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 34 557,00 26 264,00 - - - 8 293,00 - - -

000340-
007

Wydatki osobowe pracowników Urzędu 14
34 557,00 26 264,00 - - - 8 293,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 34 557,00 26 264,00 - - - 8 293,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 427,00 22 365,00 - - - 7 062,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 155,00 3 158,00 - - - 997,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 605,00 460,00 - - - 145,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 370,00 281,00 - - - 89,00 - - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

34 557,00 26 264,00 - - - 8 293,00 - - -

Centrum Usług Wspólnych

750 Administracja publiczna 325 201,00 325 201,00 - - - - - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 325 201,00 325 201,00 - - - - - - -

000193-
002

Utrzymanie jednostki 12
325 201,00 325 201,00 - - - - - - -



3

Centrum Usług Wspólnych 325 201,00 325 201,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 300,00 278 300,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 972,00 40 972,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 929,00 5 929,00 - - - - - - -

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

325 201,00 325 201,00 - - - - - - -

Dom Dziecka dla Małych Dzieci

855 Rodzina 2 332 539,00 - - - - 2 332 539,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 332 539,00 - - - - 2 332 539,00 - - -

000136-
012

Utrzymanie jednostki 10
2 332 539,00 - - - - 2 332 539,00 - - -

Dom Dziecka dla Małych Dzieci 948 569,00 - - - - 948 569,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 820 899,00 - - - - 820 899,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 757,00 - - - - 110 757,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 523,00 - - - - 15 523,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 390,00 - - - - 1 390,00 - - -

Jednostki Podległe Domowi Dziecka dla Małych Dzieci 1 383 970,00 - - - - 1 383 970,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 194 796,00 - - - - 1 194 796,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 075,00 - - - - 164 075,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 041,00 - - - - 23 041,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 058,00 - - - - 2 058,00 - - -

DOM DZIECKA DLA MAŁYCH DZIECI
OGÓŁEM WYDATKI 

2 332 539,00 - - - - 2 332 539,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi



4

852 Pomoc społeczna 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

000062-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

000064-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

000221-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

855 Rodzina 956 226,00 429 988,00 - - - 526 238,00 - - -

85508 Rodziny zastępcze 928 269,00 429 988,00 - - - 498 281,00 - - -

000140-
001

Pomoc na usamodzielnienie, kontynuowanie nauki dla osób 
pełnoletnich opuszczających rodziny zastępcze

10
29 728,00 - - - - 29 728,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 29 728,00 - - - - 29 728,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne 29 728,00 - - - - 29 728,00 - - -

000141-
001

Pomoc na usamodzielnienie, kontynuowanie nauki dla pełnoletnich 
osób opuszczających rodzinne domy dziecka

10
4 854,00 - - - - 4 854,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 4 854,00 - - - - 4 854,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne 4 854,00 - - - - 4 854,00 - - -

000142-
001

Pomoc na zagospodarowanie dla pełnoletnich osób opuszczających 
rodzinne domy dziecka

10
496,00 - - - - 496,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 496,00 - - - - 496,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne 496,00 - - - - 496,00 - - -



5

000143-
001

Pomoc na zagospodarowanie dla pełnoletnich osób opuszczających 
rodziny zastępcze

10
3 892,00 - - - - 3 892,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 3 892,00 - - - - 3 892,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne 3 892,00 - - - - 3 892,00 - - -

000273-
001

Rodziny zastępcze 10
337 160,00 - - - - 337 160,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 337 160,00 - - - - 337 160,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne 253 008,00 - - - - 253 008,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 131,00 - - - - 12 131,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 714,00 - - - - 1 714,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 69 957,00 - - - - 69 957,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 350,00 - - - - 350,00 - - -

000273-
003

Środki przeznaczone na pokrywanie wydatków na dziecko 
mieszkańca innego powiatu niż Powiat Łódź umieszczone w 
rodzinnych formach pieczy zastępczej na terenie Łodzi

10
29 323,00 - - - - 29 323,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 29 323,00 - - - - 29 323,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne 29 323,00 - - - - 29 323,00 - - -

000283-
001

Sprawowanie pieczy zastępczej - Rodzinne Domy Dziecka 
finansowane z gminy

10
92 828,00 92 828,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 92 828,00 92 828,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 57 876,00 57 876,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 038,00 5 038,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 712,00 712,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 057,00 29 057,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 145,00 145,00 - - - - - - -

000285-
001

Sprawowanie pieczy zastępczej - Rodziny zastępcze finansowane z 
gminy

10
337 160,00 337 160,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 337 160,00 337 160,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 253 008,00 253 008,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 131,00 12 131,00 - - - - - - -



6

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 714,00 1 714,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 69 957,00 69 957,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 350,00 350,00 - - - - - - -

000286-
001

Sprawowanie pieczy zastępczej w formie rodzinnej - Rodzinne Domy 
Dziecka

10
92 828,00 - - - - 92 828,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 92 828,00 - - - - 92 828,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne 57 876,00 - - - - 57 876,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 038,00 - - - - 5 038,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 712,00 - - - - 712,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 057,00 - - - - 29 057,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 145,00 - - - - 145,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 27 957,00 - - - - 27 957,00 - - -

000139-
001

Pomoc na usamodzielnienie i kontynuowanie nauki dla osób 
opuszczających po osiągnięciu pełnoletności placówki opiekuńczo-
wychowawcze

10
25 714,00 - - - - 25 714,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 25 714,00 - - - - 25 714,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne 25 714,00 - - - - 25 714,00 - - -

000139-
002

Pomoc na zagospodarowanie dla osób opuszczających po 
osiągnięciu pełnoletności placówki opiekuńczo-wychowawcze

10
2 243,00 - - - - 2 243,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 2 243,00 - - - - 2 243,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne 2 243,00 - - - - 2 243,00 - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

1 106 226,00 579 988,00 - - - 526 238,00 - - -

Powiatowy Urząd Pracy w Łodzi

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 106 537,00 - - - - 106 537,00 - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy 106 537,00 - - - - 106 537,00 - - -

000351-
002

Utrzymanie jednostki 13
106 537,00 - - - - 106 537,00 - - -



7

Powiatowy Urząd Pracy w Łodzi 106 537,00 - - - - 106 537,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 537,00 - - - - 106 537,00 - - -

POWIATOWY URZĄD PRACY W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

106 537,00 - - - - 106 537,00 - - -

Wydział Budżetu

758 Różne rozliczenia -6 231 920,00 -5 275 694,00 - - - -956 226,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -6 231 920,00 -5 275 694,00 - - - -956 226,00 - - -

000262-
002

Rezerwa celowa na wydatki w zakresie polityki społecznej i rodziny 10
-956 226,00 - - - - -956 226,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -956 226,00 - - - - -956 226,00 - - -

4810 Rezerwy -956 226,00 - - - - -956 226,00 - - -

000264-
003

Rezerwa celowa na wynagrodzenia jednostek organizacyjnych w tym 
na odprawy emerytalno-rentowe oraz nagrody jubileuszowe

14
-1 934 791,00 -1 934 791,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -1 934 791,00 -1 934 791,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -1 934 791,00 -1 934 791,00 - - - - - - -

000264-
013

Rezerwa celowa na waloryzację wynagrodzeń w tym na skutki 
wzrostu minimalnego wynagrodzenia

14
-2 075 309,00 -2 075 309,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -2 075 309,00 -2 075 309,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -2 075 309,00 -2 075 309,00 - - - - - - -

000265-
005

Rezerwa celowa na obowiązkowe płatności w tym wynikające z wypłat 
odszkodowań, kosztów sądowych i wyroków lub ugód oraz zwrotów 
środków i korekt finansowych związanych z dofinansowaniem 
zewnętrznym

4

-690 008,00 -690 008,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -690 008,00 -690 008,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -690 008,00 -690 008,00 - - - - - - -

000265-
019

Rezerwa na uzupełnienie środków na zakup energii 4
-150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

000268-
006

Rezerwa celowa na zadania związane z systemem oświaty, w tym 
edukacji

3
-225 533,00 -225 533,00 - - - - - - -



8

Urząd Miasta Łodzi -225 533,00 -225 533,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -225 533,00 -225 533,00 - - - - - - -

000269-
001

Rezerwa celowa na Miejski Program Poprawy Bezpieczeństwa Ruchu 
Drogowego

12
-50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

000507-
002

Rezerwa celowa na zadania związane z systemem oświaty, w tym 
edukacji

3
-150 053,00 -150 053,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -150 053,00 -150 053,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -150 053,00 -150 053,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

-6 231 920,00 -5 275 694,00 - - - -956 226,00 - - -

Wydział Dysponowania Mieniem

700 Gospodarka mieszkaniowa 95 593,00 95 593,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95 593,00 95 593,00 - - - - - - -

000381-
003

Opłaty i odszkodowania z zakresu gospodarki nieruchomościami 6
95 593,00 95 593,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 95 593,00 95 593,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 43 005,00 43 005,00 - - - - - - -

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

52 588,00 52 588,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ DYSPONOWANIA MIENIEM
OGÓŁEM WYDATKI 

95 593,00 95 593,00 - - - - - - -

Wydział Edukacji

750 Administracja publiczna 7 335,00 - - - - 7 335,00 - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 7 335,00 - - - - 7 335,00 - - -

000194-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
7 335,00 - - - - 7 335,00 - - -



9

Jednostki edukacyjne 7 335,00 - - - - 7 335,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 335,00 - - - - 7 335,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 407 627,00 243 723,00 - - - 163 904,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 125 016,00 125 016,00 - - - - - - -

000238-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
125 016,00 125 016,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 125 016,00 125 016,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 2 700,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 122 316,00 122 316,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 8 220,00 - - - - 8 220,00 - - -

000239-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
8 220,00 - - - - 8 220,00 - - -

Jednostki edukacyjne 8 220,00 - - - - 8 220,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 220,00 - - - - 8 220,00 - - -

80104 Przedszkola 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

000530-
615

Modernizacja budynków i infrastruktury w szkołach i placówkach 
oświatowych na terenie miasta Łodzi

3
70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

80115 Technika 33 724,00 - - - - 33 724,00 - - -

000707-
002

Funkcjonowanie techników 3
33 724,00 - - - - 33 724,00 - - -

Jednostki edukacyjne 33 724,00 - - - - 33 724,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 - - - - 400,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 1 100,00 - - - - 1 100,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 32 224,00 - - - - 32 224,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 118 453,00 - - - - 118 453,00 - - -

000208- Funkcjonowanie jednostki 3 38 400,00 - - - - 38 400,00 - - -



10

001

Jednostki edukacyjne 38 400,00 - - - - 38 400,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 38 400,00 - - - - 38 400,00 - - -

000530-
615

Modernizacja budynków i infrastruktury w szkołach i placówkach 
oświatowych na terenie miasta Łodzi

3
80 053,00 - - - - 80 053,00 - - -

Jednostki edukacyjne 80 053,00 - - - - 80 053,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 053,00 - - - - 80 053,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 280,00 - - - - 1 280,00 - - -

000241-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
1 280,00 - - - - 1 280,00 - - -

Jednostki edukacyjne 1 280,00 - - - - 1 280,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 280,00 - - - - 1 280,00 - - -

80195 Pozostała działalność 50 934,00 48 707,00 - - - 2 227,00 - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
934,00 934,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 934,00 934,00 - - - - - - -

4890
Pokrycie przejętych zobowiązań po likwidowanych jednostkach zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

934,00 934,00 - - - - - - -

000151-
039

Kampania "Rowerowy Maj" 3
50 000,00 47 773,00 - - - 2 227,00 - - -

Jednostki edukacyjne 2 227,00 - - - - 2 227,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 227,00 - - - - 2 227,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 47 773,00 47 773,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 773,00 47 773,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 624,00 - - - - 10 624,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 720,00 - - - - 2 720,00 - - -

000233-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
2 720,00 - - - - 2 720,00 - - -

Jednostki edukacyjne 2 720,00 - - - - 2 720,00 - - -



11

4300 Zakup usług pozostałych 2 720,00 - - - - 2 720,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 600,00 - - - - 1 600,00 - - -

000218-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
1 600,00 - - - - 1 600,00 - - -

Jednostki edukacyjne 1 600,00 - - - - 1 600,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 - - - - 1 600,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 6 304,00 - - - - 6 304,00 - - -

000217-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
6 304,00 - - - - 6 304,00 - - -

Jednostki edukacyjne 6 304,00 - - - - 6 304,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 304,00 - - - - 6 304,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

425 586,00 243 723,00 - - - 181 863,00 - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

750 Administracja publiczna 13 125,00 - - - - 13 125,00 - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 13 125,00 - - - - 13 125,00 - - -

001594-
002

Utrzymanie jednostki 10
13 125,00 - - - - 13 125,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 13 125,00 - - - - 13 125,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 125,00 - - - - 13 125,00 - - -

852 Pomoc społeczna 766 878,00 - - - - 766 878,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 766 878,00 - - - - 766 878,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
766 878,00 - - - - 766 878,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 766 878,00 - - - - 766 878,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 766 878,00 - - - - 766 878,00 - - -



12

855 Rodzina 431 263,00 431 263,00 - - - - - - -

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 431 263,00 431 263,00 - - - - - - -

000212-
002

Utrzymanie jednostki 10
431 263,00 431 263,00 - - - - - - -

Miejski Zespół Żłobków w Łodzi 431 263,00 431 263,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 431 263,00 431 263,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

1 211 266,00 431 263,00 - - - 780 003,00 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich

710 Działalność usługowa 594 415,00 594 415,00 - - - - - - -

71002 Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego 594 415,00 594 415,00 - - - - - - -

000246-
001

Funkcjonowanie jednostki 12
594 415,00 594 415,00 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 594 415,00 594 415,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -17,00 -17,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 202 008,00 202 008,00 - - - - - - -

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

390 884,00 390 884,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 540,00 1 540,00 - - - - - - -

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

594 415,00 594 415,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -2 979 247,00 - - - 2 979 247,00 - - -


